
 

BR.0211.9.2022 

Uchwała nr 2987 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wniosków o nadanie odznaczeń państwowych  

 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr 2613 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

27 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania tytułów i odznaczeń 

uniwersyteckich oraz trybu występowania o nadanie orderów i odznaczeń 

państwowych Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniował wnioski o nadanie 

odznaczeń państwowych następującym osobom: 

 

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI 

prof. dr hab. Teresa Chynczewska-Hennel 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

 

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI   

1. dr Robert Jerzy Szymula 

Wydział Filologiczny 

2. dr hab. Adam Michał Tylicki, prof. UwB 

Wydział Biologii 

 

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI   

dr hab. Grzegorz Zackiewicz, prof. UwB 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 



MEDAL ZŁOTY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 

1. dr hab. Małgorzata Cecylia Halicka, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 

2. dr hab. Edward Kulikowski, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 

3. prof. dr hab. Edward Wiktor Piotrowski 

Wydział Fizyki 

4. dr inż. Wiesław Półjanowicz 

Instytut Informatyki 

5. mgr Anna Roszkowska 

Wydział Biologii 

6. dr Elżbieta Wołyniec 

Wydział Chemii 

 

MEDAL SREBRNY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 

1. dr Marek Brancewicz 

Wydział Fizyki 

2. dr Katarzyna Doliwa 

Wydział Prawa 

3. mgr Beata Maksimczuk 

Wydział Prawa 

4. dr Katarzyna Mielech-Łukasiewicz 

Wydział Chemii 

5. dr Aneta Sliżewska 

Wydział Matematyki 

6. dr Marzena Szajewska 

Wydział Matematyki 

7. dr hab. Agnieszka Wojtkielewicz, prof. UwB 

Wydział Chemii 

 

MEDAL BRĄZOWY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 

1. dr inż. Dominik Tomaszuk 

Instytut Informatyki 

 



2. dr Karina Sachpazidu 

Instytut Zarządzania 

3. dr Łukasz Siemieniuk 

Wydział Ekonomii i Finansów 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski  

 


